1

TERMO ADITIVO 06                                       EDITAL Nº. 020/2012

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE

RESERVA DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA OS CENTROS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL,

autorizada pela portaria GSE/ADM nº 0245-A/2012, torna público aos interessados que as datas constantes no Anexo

I deste Edital passam a vigorar com as seguintes alterações:

Anexo I – CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

25/02/2013 Resultado da Análise dos Currículos

26 e 27/02/2013 Período Para Recursos da Análise dos Currículos

28/02/2013 Resultado dos Recursos da Análise dos Currículos e Resultado Final

Teresina, 22 de fevereiro de 2013.

___________________________________
Maria Auxiliadora de C. N. Alves

Presidente da Comissão

GOVERNO DO ESTADO DO PÍAUÍ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E PROFISSIONAL